
Class. Società Sq Penalità
Totali

Penalità Squadra
Singole Prove

Penalità Individuali
Singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lenza Cospaia A.S.D.

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

A.s.d. Benny'S Team (Tubertini)

Laghi Della Tranquillita' A.S.D.

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

15.0

23.0

24.0

27.0

31.0

9.0-  6.0

11.0- 12.0

11.0- 13.0

13.0- 14.0

16.0- 15.0

1  2  3  3

1  1  2  2

1  2  4  4

1  3  3  5

1  1  4  5

2  3  4  4

2  3  3  5

1  4  4  5

2  4  5  5

2  3  5  5

173,480

144,200

142,400

136,340

103,760

Classifica  Progressiva Squadre

Società Organizzatrice Sez. di Arezzo

Campo di Gara Lago Scacciapensieri

Prova nr. 2

Data 06-06-2021

Manifestazione Prov. Carpa Lago 2021 Serie B Girone B

Organizzazione Sezione Provinciale di Arezzo

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
FIPSAS

Direttore di Gara
Morbidelli Marco

Giudice di Gara
Testi Marco

Ora
23:30:11



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Penalità
Eff.

Penalità
Singole Prove

Peso
Totale

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Maurizi

Del Furia

Matteaggi

Gennellini

Ghezzi

Mancini

Di Fabio

Pompei

Sisti

Magrini

Iamarino

Tarasconi

Russo

Gentini

Fiorucci

Mari

Cangi

Boncompagni

Ghinassi

Cerofolini

Veschi

Turrini

Tocchini

Francesco

Daniele

Christian

Daniele

Fabrizio

Duccio niccol

Gian paolo

Massimo

Marco

Franco

Giseppina

Alberto

Vincenzo

Francesco

Giuseppe

Tommaso

Fabiano

Martino

Leonardo

Maurilio

Massimo

Fausto

Francesco

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

Lenza Cospaia A.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lenza Cospaia A.S.D.

A.s.d. Benny'S Team (Tubertini)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

A.s.d. Benny'S Team (Tubertini)

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

Laghi Della Tranquillita' A.S.D.

Laghi Della Tranquillita' A.S.D.

Laghi Della Tranquillita' A.S.D.

A.s.d. Benny'S Team (Tubertini)

Lenza Cospaia A.S.D.

Lenza Cospaia A.S.D.

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

A.s.d. Benny'S Team (Tubertini)

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

A.s.d. Benny'S Team (Tubertini)

Laghi Della Tranquillita' A.S.D.

2.0

3.0

3.0

4.0

5.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

1 - 1

1 - 2

2 - 1

2 - 2

3 - 2

1 - 5

2 - 4

6 - 1

6 - 1

1 - 6

5 - 2

2 - 5

4 - 3

3 - 4

4 - 3

4 - 3

4 - 4

6 - 3

3 - 6

3 - 6

5 - 4

5 - 5

5 - 5

57,740

47,440

45,400

33,960

35,380

30,700

28,180

38,060

37,700

12,080

36,400

14,700

40,020

38,680

37,140

30,960

31,720

20,120

8,340

7,900

31,040

23,880

12,640

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Scacciapensieri

Data 06-06-2021

Società Organizzatrice Sez. di Arezzo

Manifestazione Prov. Carpa Lago 2021 Serie B Girone B

Organizzazione Sezione Provinciale di Arezzo

Classifica   Progressiva  Individuale

FIPSAS

Giudice di Gara
Testi Marco

Ora
23:31:02

Annotazioni


